ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v gia hạn thời gian hoàn thiện

hồ sơ, thủ tục thuê đất của dự án

Nhà máy may Blue - Garment

Thanh Hóa tại xã Minh Tiến,

huyện Ngọc Lặc.

   Kính gửi:

     - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên

       và Môi trường; Xây dựng;

     - UBND huyện Ngọc Lặc;

     - Công ty TNHH vận tải Trung Anh.

 UBND tỉnh nhận được Văn bản số 02/CV-TA ngày 11/01/2021 của Công

ty TNHH vận tải Trung Anh xin gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ thủ tục thuê

đất của dự án Nhà máy may Blue - Garment Thanh Hóa tại xã Minh Tiến, huyện

Ngọc Lặc. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn

bản số 824/SKHĐT-KTĐN ngày 05/02/2021 (kèm theo ý kiến tham gia của Sở

Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 832/STNMT-QLĐĐ ngày 01/02/2021,

Sở Xây dựng tại Văn bản số 772/SXD-HT ngày 01/02/2021 và UBND huyện

Ngọc Lặc tại Văn bản số 196/UBND-KTHT ngày 01/02/2021).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở

Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Ngọc Lặc và các đơn vị có liên quan,

tổ chức hội nghị rà soát, đánh giá cụ thể những nội dung, công việc liên quan

đến dự án Nhà máy may Blue - Garment Thanh Hóa đã hoàn thành, chưa hoàn

thành và làm rõ nguyên nhân (chủ quan, khách quan); căn cứ quy định của pháp

luật để thống nhất, xác định mốc thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục về đầu tư,

xây dựng, phòng cháy, chữa cháy, bảo vệ môi trường, sử dụng đất và các hồ sơ

khác có liên quan đến dự án; trên cơ sở đó, thống nhất tham mưu, giải quyết dứt

điểm đề nghị của Công ty TNHH vận tải Trung Anh theo đúng quy định của

pháp luật; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 08/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, NN.
      (MC78.02.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T10:43:53+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T10:54:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T10:54:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T11:25:31+0700